
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00891.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Cleonice da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Cleonice da Silva -
Concessionário e Ariele Mozoti Crubalati - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00824.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e João Victor Freitas Menezes. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, João Victor Freitas
Menezes - Concessionário e Ana Cassia Silva Possamai - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00909.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Larissa Laura Jara de Campos. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Larissa Laura Jara de
Campos - Concessionário e Mancy Lopes Yung - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00892.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Robson Eduardo Silveira. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Robson Eduardo Silveira
- Concessionário e Celice Alexandre Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00973.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Isaac Arão Ferraz de Sousa. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Isaac Arão Ferraz de
Sousa - Concessionário e Carlos Alex Sander Juvencio Gulo - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00864.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Dalyla Assunção Ribeiro. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Dalyla Assunção Ribeiro -
Concessionário e Fernanda Luzia de Almeida Miranda - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00968.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Pedro Vitor Ribeiro Guimarães. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr.
Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Pedro Vitor Ribeiro
Guimarães - Concessionário e Daiane Cristine Gomes Ganem Frey - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00972.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Sandielle Pereira Barbosa. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr. Valor:
R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Sandielle Pereira
Barbosa - Concessionário e Daiane Cristine Gomes Ganem Frey - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00971.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Victhor Ivan Sousa Rocha. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr. Valor:
R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Victhor Ivan Sousa
Rocha - Concessionário e Daiane Cristine Gomes Ganem Frey - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00966.  Espécie: Termo de Concessão



de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Daiane Cristine Gomes Ganem Frey. Objeto: Bolsa Pesquisa e Inovação na Escola 2
- PIE II. Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Daiane Cristine Gomes
Ganem Frey - Concessionário e Raquel Pereira do Nascimento - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e7bb191c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e7bb191c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




